АДМИНИСТРАЦИЯ КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №30а

«21» июня 2019 г.

     с. Канаевка

О внесении изменений в постановление администрации от 29.12.2015 г. № 42 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг,  а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд администрации Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района»,
с учетом изменений от 05.03.2019  г. № 11.
В соответствии с Федеральным  законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ, вступающим в силу с 1 июля 2019 г.,  руководствуясь Уставом Канаевского муниципального образования и  предложением прокуратуры по совершенствованию муниципальных НПА,  администрация Канаевского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.В  приложение № 1 постановления администрации от 29.12.2015 №42 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг,  а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд администрации Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района», с учетом изменений от 05.03.2019  г.   № 11, внести следующие изменения

1.1. п. 11 изложить в новой редакции:
 «11. Внесение изменений в план-график может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом, но не ранее размещения внесенных изменений в единой информационной системе в соответствии с частью 15 настоящей статьи 21 Федерального закона.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Канаевского
муниципального образования

                   А.И. Федосеев